<sup>71</sup>) S. th II-II 10,12 . . . unde magis standum est auctoritati Ecclesia quam auctoritati vel Augustini vel Hieronymi vel cuiuscumque Doctoris. – Vgl. Quodl. II q 4 a 2 und S th II-II 11,2 ad 3.

<sup>72</sup>) Quodl. X q 8 a un. Unde magis est standum sententiae Papae, ad quem pertinet determinare de fide, quam in iudicio profert, quam quorumlibet sapientum hominum in Scripturis opinioni . . .

<sup>73</sup>) Vgl. Quodl. III q 4 a 1 obj. 1 u. ö.

<sup>74</sup>) De malo q 16 a 4 sed haec positio reprobata fuit ab omnibus magistris tunc Parisius legentibus. – De forma absol. c. 2; De malo q 3 a 14 ad 2.

<sup>75</sup>) In Tim 5,9, lect. 2, Mar. nr. 194 Haec glossa magistralis est et parum valet.

<sup>76</sup>) S th II-II 5,1 ad 1 Quamvis dicta Hugonis a S. Victore magistralia sint et robur auctoritatis non habent, tamen.

<sup>77</sup>) De forma absol. c. 4 Sexto obicit ad hoc auctoritate magistri Guillelmi Alberni; qui utrum hoc dixerit nescio; sed hoc scio eum non fuisse tantae auctoritatis, ut eius dicto esset standum in tanta re. Vgl. c. 2.